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Tuotteet Näytä







Palvelumme

A) OEM / ODM-tilaukset ovat tervetulleita

B) Monen vuoden kokemus viennistä

C) tuottaa tiukasti valvontajärjestelmää ja tiivistä yhteistyötä voimakkaiden kuntosalilaitteiden
kanssa



D) Hyvä laatu

E) Monenlaisia kuntotuotteita vapaaseen valintaan

F) Laadukas palvelu koko modernilla tiimilla

Yrityksemme

                                                                      SHANDONG XINGYA SPORT FITNESS INC
                                                              on ammatillinen harjoituslaitteisto yritys
                                                       Kehittäminen, tuotanto ja myynti käsipainot, barbells,
                                              keittolevy, matot, telineet ja muut kumipinnoitetut ja upotettavat
tuotteet.
                                      Kun edistynyt tuotanto-laitteiden ja tiukka laadunvalvontajärjestelmä,
                             tarjoamme asiakkaillemme laadukkaita tuotteita. Nyt olemme luoneet vankan



liiketoiminnan
                                      suhde satoihin asiakkaisiin kaikkialla sanoin, mukaan lukien pohjoinen
                                              Amerikassa, Euroopassa, Lähi-idässä ja Aasiassa. "Luomalla arvoa
kaikille
                                                     asiakkaat, joilla on innovaatio ja laatu "on muuttumaton
                                                           lupaus. Toivomme vilpittömästi yhteistyötä kanssasi
                                                                          kehittää yhdessä tulevaisuudessa

Pakkaus & Toimitus

1: Ensin kukin kettunka muovipussiin.

2: Sitten laatikkoon, kun käytät vaahtolevyä kiintolevyn ja pahvikotelon väliin.

3: Viimeinkin useita laatikoita puulokeroon.



Ohje

Q1: Voinko neuvotella hinnoista?

A1: Kyllä, voimme käynnistää jonkin myynninedistämisen, jos alennusta myönnetään joskus. Voimme
myöntää FCL: lle alennusta yksittäisten tuotteiden sekoitetuista tuotteista tai irtotavarana.

Q2: Mikä on vähimmäismäärä?

A2: Voimme hyväksyä pieniä tilauksia, hinnat ovat kuitenkin korkeammat.

Kysymys 3: Kuinka kauan otat tuotannon ja toimituksen?

A3: Pls vahvista tilausmäärä ja toimitusaika, kun olet valmis antamaan tilauksen. Normaalisti
tarvitsemme 20-30 työpäivää tuottamaan vastaanotetun talletuksen jälkeen ja kaikki tilauksen
yksityiskohdat vahvistetaan normaaleille malleille ja malleille.

Meri- tai ilmakuljetukset, tulliselvitys ja maakuljetukset tarvitsevat vielä 20-30 päivää. Joten tilaa
tilauksia etukäteen varmistaaksesi, että sinulla on tuotteita myydä kiireisen kauden aikana.

K4: Jos meillä ei ole mitään huolintaliikennettä Kiinassa, voisitteko tehdä sen meille?

A4: Meillä on toimitusosasto, saat parhaan toimituskulut ja on erinomaista palvelua.

Kysymys 5: En ole koskaan tullut Kiinaan, voinko olla minun oppaani Kiinassa?

A5: Varaamme hotellille etukäteen ja järjestämme kuljettajat poimimaan sinut lentokentältä
yritykseemme, jos haluat käydä markkinoilla tai tehtaalla, voimme järjestää kollegamme avustajaksi.

K6: Voitteko tarjota kuljetuspalvelun?

A6: Kyllä, voimme tarjota alhaisimman merenkulun hinnan, kuten meri-, ilma-, DHL-, UPS-, TNT-,
FEDEX-, jne.

Ota meihin yhteyttä



Billy Zhu
WhatsApp: +86 18865279976
Wechat: +86 18865279976
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